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Tina har ordet
Efter en lång och skön sommar börjar nu lite kyligare vindar och 
dessutom något så ovanligt som regntunga skyar dra in över stan, 
men än så länge är det – som tur är - långt kvar på 
paddelsäsongen. Vattnet är varmt ännu några veckor och om 
någon månad har även fritidsbåtarna gått till vintervilan så då blir 
det lugnare på vattnet.
Det fina vädret har förstås bidragit till att aktiviteten i klubben har 
varit hög under sommaren och många har varit ute och paddlat 
vilket är jättekul. Att klubbens kajaker används flitigt har tyvärr 
också resulterat i ett oerhört slitage och dessvärre en del allvarliga 
skador på kajakerna.
Vill här uppmana alla att verkligen vara försiktiga med kajakerna 
och skulle något hända som skadar en kajak – glöm inte att skriva 
en lapp och fäst på kajaken att den är skadad samt gör en notering 
på anslagstavlan (lapp i plastficka på anslagstavlan). Kontakta 
gärna också Peter Hjertzell eller Andreas Johannisson 
(telefonnummer på anslagstavlan) så de får kännedom om skadan 
så kan den åtgärdas så snart som möjligt. De kan också avgöra om 
kajaken kan paddlas – trots skadan – eller om den först bör 
åtgärdas.

Klubbmästerskap 26/8
Så är det äntligen dags för årets viktigaste tävling: Stockholm 
Kajakklubbs klubbmästerkap lördagen den 26/8. Vill man vara med 
ska man anmäla sig nere på bryggan kl 09.00 samma dag. Första 
sträcka blir Kungsholmen runt med start kl 09.30. Sedan körs 200-
metersloppet och därefter 500 meter. För nyblivna medlemmar körs 
också Långholmen runt. Vid 200 metersloppet är endast klubbens 
Coastlinekajaker tillåtna. Under resterande tävlingar kan vilka 
kajaker som helst användas så länge de uppfyller ICF`s regler för 
tävlingsbåtar, dvs längden får ej överstiga 520 cm. Allt detta för att 
tävlingarna ska bli så rättvisa som möjligt. För kvalificera till medalj i 
någon av deltävlingarna krävs att man deltar i alla deltävlingar. Om 
ni inte känner för att tävla är ni välkomna att komma ner och heja 
på. Som vanligt behövs det också några funktionärer för tidtagning 
m.m.

Kräftskiva 26/8 KL 19.00
ÄNTLIGEN!! - Nu är det dags för SKKs kräftskiva, anmäl dig till årets 
kräftskiva i klubbhuset redan nu, det är först till kvarn som gäller! Max 
antal personer som får vistas i lokalen är begränsad till 50 (enligt 
Brandskyddsmyndigheten). Av denna anledning är det endast 
medlemmar som har möjlighet att deltaga. Kostnaden är 100 kr, som 
betalas på kräftskivan. I detta pris ingår mat, underhållning, ett perfekt 
kräftskiveväder, trevligt sällskap och inte minst en kanonkväll! Medtag 
egen dricka.
Anmälan görs på lista nere på bryggan. Där du även har möjlighet att 
skriva upp dig för vad du kommer att hjälpa till med. T ex ta med en 
matpaj eller städa.



Fixarhelg och fasadmålning
Boka redan nu in helgen 23-24 september då vi ska ha fixarhelg. Din 
hjälp kommer behövas. Kajaker ska lagas, krokar till kapell sättas upp 
och hus ska målas. Peter Svensson har redan påbörjat arbetet med 
renovering av fasaden på kortsidan av klubbhuset som har tagit 
mycket stryk genom åren. Är du intresserad av att hjälpa till med 
skrapning och målning av fasaden i en arbetsgrupp - kontakta Peter på 
telefon 070-9767812. Närmare information om tider för fixarhelg 
kommer.

Klubbtröjor utdelade
Nu är alla 41 tröjor (utom en) hämtade. Tyvärr har leverantören gjort fel 
och ej levererat tröjan med överrenskommen storlek på trycket på 
ryggen vilket de också har tagit på sig. På grund av semestrar och 
dylikt uppdagades detta inte förrän flertalet tröjor hade delats ut. En 
form av kompensation har lovats oss men i skrivande stund är det 
oklart vad detta innebär. Vi som tog initiativ och höll i trådarna tycker 
så klart det är tråkigt att det inte blev exakt som det var tänkt men 
hoppas att tröjorna ändå kommer att synas på land och hav. Ytterligare 
beställning (ärmlöst eller T-tröja) kan eventuellt göras i mån av 
intresse.

Hemsidan - www.kajak.org
Som vanligt vill vi slå ett slag för hemsidan där ni hittar mera läsning 
om klubben. Läs bl a om klubbens framgångar på tävlingar ute på 
landets olika vattendrag samt Sven Hunhammars Let's paddel-lektion 
med Peppe Eng. Björn Olin håller i våra nya tävlingssidor där ni hittar 
allt om genomförda och kommande tävlingar kompletterat med stiliga 
fotografier. Tävlingssidorna hittar ni under Medlem\Tävling.

Vår webmaster är Peter Berglund, peter_berglund@hotmail.com. 
Bidrag till hemsidan mottages tacksamt!
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